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DAX

Düsseldorf İniş ve çıkışların ardından, önde gelen Alman endeksi 

Dax Perşembe günü 15.534 puanda sadece küçük bir değişiklikle 

kapattı. Hisse senedi endeksi böylece işlem gününü yüzde 0,2'lik 

küçük bir artı ile kapattı . Piyasa açılmadan önce Dax Cuma 

sabahı 15.442 puandaydı. Enflasyon oranı son zamanlarda keskin 

bir artış göstermedi, ancak hala yüzde 8,7'de. Bu nedenle, her 

zaman enflasyon oranının erken bir sinyali olan Alman üretici 

fiyatlarına bir göz atmaya değer. Bilanço sezonu hafta sonu devam 

ediyor: otomobil üreticisi Mercedes olumlu bir sonuç vermeli. 

Perşembe akşamı, otomobil üreticisi dört milyar avro değerinde bir 

hisse geri alım programı duyurdu.

TEKNİK ANALİZ

Dax enflasyon verisi sonrasında kapanış seansında günü ekside 

kapattı. Geri çekilmelerde 15257 destek konumundadır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 15643 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15257 – 15121 - 14945

Direnç Seviyeleri: 15643 – 15716 – 15787

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York Üretici fiyatlarında beklenenden güçlü bir artış Wall 

Street'te gerginliğe neden oldu. Dow Jones standart değerler endeksi 

Perşembe gününü yüzde 1,3 düşüşle 33.696 puandan kapattı. 

Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 1,8 düşüşle 12.370 puana geriledi. 

Geniş S&P 500 yüzde 1,4 kayıpla 4090 puan oldu.

Çalışma Bakanlığı'na göre Ocak ayında üretici fiyatları geçen yılın 

aynı ayına göre yüzde 6 arttı. Ekonomistler yalnızca yüzde 5,4'lük bir 

artış bekliyorlardı. Aralık'tan Ocak'a kadar fiyatlar yüzde 0,7 artarak 

beklenenin neredeyse iki katı arttı. Veriler, tüketici fiyat gelişmeleri 

için erken sinyaller sağlıyor. Bunlar da ABD Merkez Bankası'nın faiz 

kararları için önemli bir gösterge . Beklenenden daha güçlü bir artış, 

yatırımcıların faiz korkularını artırıyor.

TEKNİK ANALİZ

Faiz oranı korkuları teknoloji hisselerini baskı altına alırken Wall 

Street tutarsız fiyatlama geçiriyor. Gün içerisinde yukarı yönlü 

ataklarda 12831 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

12195 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12195 – 11955 – 11729

Direnç Seviyeleri: 12831 – 13018 – 13176

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Piyasada beklenti TÜFE'nin ocakta yıllık bazda yüzde 10,3 artacağı 

yönündeydi. Ülkede TÜFE'nin yıllık artışı Aralık 2022'de yüzde 10,5 

olmuştu. Geçen yılın ekim ayında yüzde 11,1 ile son 41 yılın en 

yüksek seviyesine ulaşan yıllık enflasyon, kasım, aralık ve bu yılın 

ocak ayında düşüş eğiliminde hareket etti.

Açıklamada, ülkede enflasyondaki artışın büyük oranda enerji ve gıda 

fiyatlarındaki yükselişin yansıması olduğu, ocak ayında gıda 

fiyatlarının yıllık bazda yüzde 16,7 artış kaydettiği bildirildi.

ONS açıklamasında, ülkede bu yılın ocak ayında yıllık bazda konut 

kirası ve faturaların yüzde 26,7, yiyecek ve içecek ürünlerinin yüzde 

16,7, restoran ve otel konaklama fiyatlarının yüzde 10,8 artış 

kaydettiği ifade edildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyon olumlu sinyal verdi, ocakta bir önceki aya göre 

yüzde 0,6 gerilediği, yıllık bazda ise yüzde 10,1 arttığı bildirildi. Gün 

içinde 1879 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1819 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1819 – 1802 - 1784

Direnç Seviyeleri: 1879 – 1896 – 1910

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), ülkedeki ticari ham petrol 

stoklarının geçen hafta yaklaşık 16 milyon 300 bin varil artarak 471 

milyon 400 bin varile yükseldiğini açıkladı. Piyasa beklentisi stokların 

321 bin varil artacağı yönündeydi.

Ticari ham petrol stoklarına dahil olmayan stratejik ham petrol 

stokları ise değişmedi ve 371 milyon 600 bin varil seviyesinde kaldı.

Söz konusu dönemde ABD'nin benzin stokları da 2 milyon 300 bin 

varil arttı ve toplamda 241 milyon 900 bin varil oldu.

TEKNİK ANALİZ

ABD'nin ticari ham petrol stokları, geçen hafta bir önceki haftaya 

göre yaklaşık 16 milyon 300 bin varil arttı. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 74 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 81 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 74 – 72 – 71

Direnç Seviyeleri: 81 – 83 – 84

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, Euro bölgesi 

enflasyon baskılarının yüksek olmaya devam ettiğini ve ECB'nin altta 

yatan fiyat dinamiklerini azaltmak için faiz artırmaya devam edeceğini 

söyledi. Avrupa Parlamentosu'nda konuşma yapan Lagarde, "Genel 

olarak, fiyat baskıları güçlü olmaya devam ediyor ve altta yatan 

enflasyon hala yüksek" dedi.

AMB Başkanı, "Uzun vadeli enflasyon beklentilerinin çoğu ölçüsü şu 

anda yüzde 2 civarında olsa da, bu önlemler sürekli izlemeyi garanti 

ediyor." diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, Euro bölgesi 

enflasyon baskılarının yüksek olmaya devam ettiğini faiz artırmaya 

devam edeceğini söyledi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0612 , direnç seviyesi ise 1,0911 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0612 – 1,0533 – 1,0463

Direnç Seviyeleri: 1,0911 – 1,1000 – 1,1070

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Reuters tarafından yayınlanan anket, Britanya ekonomisinin bir 

resesyona girmekte olduğunun neredeyse kesin olduğuna işaret 

ederek, BoE'nin gelecek ay yapacağı Para Politikası Komitesi 

toplantısında faizi son kez artırmasının beklendiğini ortaya koydu.

9-13 Şubat tarihlerinde yapılan ankete göre, hali hazırda politika 

faizini 390 puan artırmış olan BoE, 23 Mart'ta yapacağı Para 

Politikası Komitesi toplantısında faizi 25 baz puan daha artırarak 

yüzde 4,25'e getirecek. Ankete katılan 49 ekonomistin 38'i BoE'nin

faizi 25 baz puan artış beklerken, 8 ekonomist faizin 

değiştirilmeyeceğini öngördü. Sadece 3 ekonomist 50 baz puan 

artırım beklediklerini ifade ettiler.

Ankette verilen tahminlerin medyanına bakıldığında Boe'in en 

azından Nisan 2024'e kadar faiz indirmesi beklenmiyor. 

TEKNİK ANALİZ

Reuters, Britanya ekonomisinin bir resesyona girmekte olduğunun 

neredeyse kesin olduğuna işaret ederek, BoE'nin gelecek ay 

yapacağı Para Politikası Komitesi toplantısında faizi son kez 

artırmasının beklendiğini ifade etti. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,1905 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2247 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1905 – 1,1808 – 1,1711 

Direnç Seviyeleri: 1,2247 – 1,2350 – 1,2454

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japon hükümeti, ülke merkez bankası Bank of Japan (BOJ) için  

Haruhiko Kuroda'nın görevi bırakmasının ardından yeni başkan 

olarak ekonomist ve BOJ Politika Kurulu eski üyesi Kazuo Ueda'yı

atayacak.

Nikkei Asia'nın haberine göre, görev için başta BOJ Başkan 

Yardımcısı Masayoshi Amamiya'ya Kuroda düşünülmüş ancak 

olumsuz sonuç alınmıştı. Banka için yeni başkanın belirlenmesi Yen'e 

destek sağladı.

TEKNİK ANALİZ

Asya-Pasifik piyasaları, Cuma günü, Japon Yeni'nin hem euro hem 

de ABD doları karşısında yükselmesine sahne oldu. Paritede gün 

içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 131,130 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 135,807 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,130 – 129,517 – 128,154

Direnç Seviyeleri: 135,807 – 136,781 – 138,470

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Nasdaq Kripto Endeksi (NCI), kripto paraların yükselişe geçtiği Ocak 

ayında yüzde 37.2 oranında bir artış yaşadı.

Geçtiğimiz yılı zorlu geçiren Kripto para piyasası, Ocak ayında 

başladığı yükseliş trendini devam ettiriyor. ABD tarafından olumlu 

sinyallerin gelmesi de kripto boğalarının iştahlanmasına yol açtı. 

Bitcoin ve beraberinde altcoin’lerin yaşadığı yükseliş, diğer endeksleri 

de etkiledi. NCI, boğaların güçlü desteğini arkasına alarak Ocak 

ayında yüzde 37.2 oranında bir ivme kazandı.

Değişen piyasa duyarlılığının bir simgesi olan Nasdaq Kripto Endeksi 

(NCI), Ocak ayında yaşadığı yüzde 37.2’lik yükselişle, 2020 yılının 

Mayıs ayından bu yana en yüksek üçüncü aylık getirisini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq Kripto Endeksi (NCI), kripto paraların yükselişe geçtiği Ocak 

ayında yüzde 37. Gün içerisinde alt tarafta, 22189 destek olarak, 

yukarı yönlü hareketlerde 24917 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 22189 – 21098 – 20304

Direnç Seviyeleri: 24917 – 25682 – 26617

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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